

13 -10- 2015

Konin, dniar.

WSZ-EP-42/ 869 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Powołując się na zapisy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień i o odpowiedź na poniższe pytania, dotyczące przedmiotu zamówienia określonego w treści SIWZ oraz w Załączniku nr 2, *Formularz asortymentowo-cenowy* Pakietu nr 10:

Pytanie 1

Czy, w zakresie Pakietu 10, Zamawiający będzie wymagał od wykonawców zaoferowania produktów, które są – w sposób potwierdzony przez producenta urządzenia Stellant CT D i jego przedstawiciela/serwis (*) – w 100% kompatybilne z w/w wstrzykiwaczem kontrastu, przy którym mają być stosowane?

() kompatybilność potwierdzona przez co najmniej jeden z w/w podmiotów, w dokumentach wybranego w postępowaniu przetargowym wykonawcy, towarzyszących pierwszej dostawie transzowej nabywanego obecnie asortymentu*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy, w zakresie poz.2 Pakietu 10, Zamawiający pisząc:

Przewód połączeniowy niskociśnieniowy o dł. min 250 cm

ma na myśli i będzie wymagał:

Przewód połączeniowy niskociśnieniowy o dł. min 250 cm, z trójnikiem Y i zastawką antyzwrotną ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w poz. 2 Pakietu nr 10 miał na myśli:

„Przewód połączeniowy niskociśnieniowy o dł. min 250 cm, z trójnikiem Y i zastawką antyzwrotną ?”

w związku z tym Zamawiający modyfikuje zapisy poz. 2 w Pakiecie nr 10. Zamawiający zamieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej.

Prosimy także o odpowiedź na pytanie dotyczące Projektu umowy nr 42/2015, Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy, w zakresie § 5 pkt. 1, ppkt. 1 o treści (cyt.):

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- 1) za nieterminową dostawę przedmiotu umowy lub wymianę wadliwego towaru Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100 zł – za każdy dzień opóźnienia,

i nada mu proponowany zapis:

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- 1) za nieterminową dostawę przedmiotu umowy lub wymianę wadliwego towaru Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości niedostarczonej lub nie wymienionej partii towaru – za każdy dzień opóźnienia,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy, w zakresie § 5 pkt. 1, ppkt. 2 o treści (cyt.):

- 2) *za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 2% wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji – za każdy dzień opóźnienia,*

poprzez jego wykreślenie w całości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy, w zakresie § 5 pkt. 1, ppkt. 3 o treści (cyt.):

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- 3) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy wskazanej w treści §2 ust. 1.

i nada mu proponowany zapis:

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- 3) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości umowy wskazanej w treści §2 ust. 1.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Ż. Borowska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie
Lukasz Delata